2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2024  №  1078
                г.Борисоглебск

	Об установлении тарифов на услуги аттракционов, оказываемых МУП «ГПКИО» Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 №88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 31.01.2020 №156 «О комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на услуги аттракционов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» Борисоглебского городского округа Воронежской области, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области:

2.1. от 24.05.2022 №1355 «Об установлении тарифов на услуги аттракционов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха»  Борисоглебского городского округа Воронежской области»;
2.2. от 08.02.2023 №366 «Об установлении тарифа на посещение аттракциона «Колесо обозрения», предоставляемого муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» Борисоглебского городского округа Воронежской области».
3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Г.В Ильину.
Глава администрации

            А.В. Пищугин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от   25.04.2024  №  1078

Тарифы на услуги аттракционов, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» Борисоглебского городского округа Воронежской области
	№
п/п
	Наименование

аттракциона
	Тариф,
руб.

	1
	Полет
	80,00

	2
	Падающая звезда
	100,00

	3
	Солнышко
	60,00

	4
	Лесная сказка
	60,00

	5
	Ралли
	100,00

	6
	Поезд «Медвежонок»
	100,00

	7
	Цепочная карусель
	80,00

	8
	Автодром
	150,00

	9
	Воздушные шары
	100,00

	10
	Элекрокачалки
	60,00

	11
	Бамперные лодочки
	150,00

	12
	Орбита
	150,00

	13
	Корабль на волнах
	100,00

	14
	Экстремальный мир
	120,00

	15
	Колесо обозрения 2 круга
	250,00

	16
	Колесо обозрения 1 круг
	180,00

	17
	Хип - Хоп
	180,00

Начальник отдела социально-экономического

развития территории

         О.А. Завражина